
SOIRÉE DU FCB – SAMEDI  19 MARS 2015- 
 

PERMANENCES ENTREES 

20H00 → 22h00 
 
 

02 : 
Jean FONTENEAU 

Jean-Yves MORINIERE 

 
→ Pointage des cartes  
→ Placement dans la salle 

 

PERMANENCES BARS 
  BAR 1 (principal) BAR 2 (annexe) 

→ sera enlevé  à 22H00/22H15 

20H00 → 22h00 
(Apéro) 

 
 
 

05 : 
Denis CERQUEUS 
Marie-F. LECHAT 

Laurence BECQUET 
Manu LEROY 

Fabrice LAURENT 

04 : 
Yves PLARD 

« Coco » CAILLEAU 
Jérémy RENOU 

Laurent PERDRIAU 
 

22H00 → 23H00 
(Pdt repas) 

 

02 : 
« Max » COTTENCEAU 

Alex GOUBY 

 

23H00 → 00H00 
(Pdt repas) 

 

03 : 
 Teddy POIRIER 

Clément « DUCHE » 
Kévin PENIGUEL 

 

00H00 → 01H00 
 
 

04 :  
Valentin GALLARD 

David VINCENT 
Alexis « ROGER » 
Florian GUERY 

 

01H00 → 02H00 
 
 

05 : 
« Patton » RETHORE 
« Bébert » GALLARD 

Guillaume NICOU 
David MARSAULT 
Jérémy RABINEAU 

 

02H00 → 03H00 
 
 

05 : 
« Ninit » ONILLON 
Franck BOMARD 

Julien CHEVALIER 
Pierre CHEVALIER 

Alexis DOUANGPANGNA 

 

↓↓↓ 
Pour chaque 

horaire →→→ 

 
→→→ Aide de chacun si 

nécessaire  

 

03H00 → …. 
 

NETTOYAGE :  
Toutes les personnes valides … 



VENTE BOISSONS (CADDIES)  
22H00 → 22H30 

 
 

04 : 
« Clém » BOSSARD 

Lilian CHARON 
Alexis PASQUIER 
« Alain » GUERY 

22H30 → 23H00 
 
 

05 : 
« Pierro » ANTIER 

« Marcel » BODINEAU 
Maxime GALLARD 

Wilfried BARRILLIE 
« Ludo » BOEHM 

23H00 → 23H30 
 
 

04 : 
« Cruchot » LEROY 

Jonathan LECLERCQ 
Adelin RIVEREAU 
Kévin PHILIPPE  

23H30 → 00H00 
 
 

04 : 
« Clém » BOSSARD 

Sylvain BAUFRETON 
Pierre DELAUNAY 
« Nico » PAGERIT 

00H00 → … Vente au bar  
 

SERVICES DES ASSIETTES (EN CUISINE) 
 

ENTRÉE 
 

02 : 
« Nico » DAUCE 

« Mouloude » TELLIER  

 
PLAT CHAUD 

 

02 : 
« Phiphi » BLOND 
Yannick PINEAU  

FROMAGE + 
DESSERT 

 

02 : 
« Tonton » Jacques CHIRON 

Loïc ECHASSERIAU 

CAFÉ 
(Service à table) 

 

05 : U19 : 
« Max » CHEVALIER 
Thomas GALLARD 
 Tanguy PETITEAU 

Peter BONNET 
 + Sylvain POINTEAU 

DESSERVIR  
LES TABLES  

(EN FIN DE REPAS) 
 

20 : U17 (x 7) + 
Yoann PIET - « Toto » PHELIPOT - « Ben » GUILLON - 

Thomas PINEAU - Francky VACCARO - 
Jolan ROTHUREAU – « Alex » GUILBAUD – 
Pierre GUILBAUD – Thomas CHEVALIER –  

Simon PINEAU – « Raph » JAMIN – Mathieu DAVY –  
« Juju » MENARD  



BUREAU : 12 
 

Pierro ANTIER - Laurence BECQUET - Jean-Clément BOSSARD –  
Coco CAILLEAU - Denis CERQUEUS - Nico DAUCE - Jean FONTENEAU –  
Marie- Françoise LECHAT - Jean-Yves MORINIERE - Laurent PERDRIAU –  
Yves PLARD - Jérémy RENOU 
 

COMMISSION HORS BUREAU  : 2 
 

PATTON , Manu LEROY 
 

AUTRES : 63 
 

- SENIORS : 47 
 
Fabrice LAURENT -  Alex GOUBY - Valentin GALLARD - David VINCENT - 
Teddy POIRIER - Clément DUPE - Alexis FROGER - Florian GUERY –  
Max COTTENCEAU - Lilian CHARON - Alexis PASQUIER - Alain GUERY – 
 Nico BODINEAU - Maxime GALLARD - Julien MENARD - K evin PHILIPPE –  
Jonathan LECLERCQ - Adelin RIVEREAU - Alexis DOUANG PANGNA -   
Ninit ONILLON - Damien LEROY - Franck BOMARD – Simo n PINEAU –  
Raph JAMIN - Mathieu DAVY – Pierre DELAUNAY - Nicol as PAGERIT –  
Sylvain BAUFRETON – Sylvain POINTEAU – Ludo BOEHM –  
Wilfried BARRILLIE – Jérémy RABINEAU – Kévin PENIGU EL –  
Bébert GALLARD - Guillaume NICOU - David MARSAULT -  Alex GUILBAUD - 
Pierre GUILBAUD - Thomas CHEVALIER - Julien CHEVALI ER – 
 Pierre CHEVALIER - Yoann PIET - Toto PHELIPOT - Be n GUILLON –  
Thomas PINEAU - Francky VACCARO - Jolan ROTHUREAU –  
 
- LOISIRS : 5 
 
Laurent TELLIER - Loïc ECHASSERIAU - Jacques CHIRON  - Philippe BLOND - 
Yannick PINEAU 
 
- U19 : 4 
 
Max CHEVALIER - Thomas GALLARD - Tanguy PETITEAU - Peter BONNET 
 
- U17 : 7 
 

 
 



 
 
 
 

IMPORTANT :  
 
 

Si l'horaire de votre permanence ne vous convient 
pas, permutez avec la permanence d’un autre. 


